TOM. IV.

De Sacerdotio, Libri sex.
 De compunctione cordis ad Demetrium.
 Ad Stelechium de eodem argumento.
 De providentia Dei, ad Stagirium mona-
 chum, Libri tres.
 Quod regulares fœminæ viris cohabitare non
 debent.
 In eos qui sorores adoptivas habent.
 De Virginitate.
 Adv. vitæ Monasticæ vituperatores, Libri
 tres.
 Comparatio Regis et monachi.
 Ad viduam juniorem, Libri duo.
 In Eutropium Eunuchum Sermo.
 Quod nemo læditur nisi a seipso, Liber.
 Liturgia: Sed interpolata.

De pœnitentia.
 Ad Theodorum lapsum, Paræneses duæ.
 Ad Innocentium, Epistolæ duæ.
 Ad Episcopos in carcere inclusos, Epistola.
 Ad Olympiadem, Epistolæ 17.
 Ad diversos, Epistolæ 235.
 Sermo cum esset presbyter designatus.
 Antequam iret in exilium, Sermo.
 Sermo post reditum ab exilio.

TOM. V.

In parabolam decem millium debitoris.
 De Lazaro, Sermones sex.
 In paralyticum 38 Annorum.
 In illud, "Pater si possibile est."
 In illud, "Intrate per augustam," etc. Ho-
 miliæ duæ.
 In inscriptionem Actorum.
 De ferendis reprehensionibus, et in Acta.
 In varia loca in Epist. ad Rom. Homiliæ
 quinque.
 In varia loca in Epist. 1 ad Corinthi. Ho-
 miliæ quinque.
 In illud, 2 Cor. 4. "Habentes eundem spi-
 ritum," Homiliæ tres.
 In illud, 2 Cor. 11. "Utinam sustineretis."
 In illud, Philip. i. "Sive occasione, sive
 veritate."
 Laus Maximi, et quales ducendæ Uxores.
 In illud, 1 Thess. iv. "De dormientibus nolo
 vos."
 In illud, 1 Tim. v. "Vidua eligatur non
 minus."
 De proditione Judæ, et paschate.
 In Christi natalem.
 In cœmiterii appellationem et crucem.
 De cruce et confessione Latronis.
 De resurrectione mortuorum.
 De resurrectione Christi.
 De Ascensione Christi.
 De S. pentecoste, Homiliæ duæ.
 De pœnitentia et Eucharistia.
 De Laudibus, S. Pauli.
 De mansuetudine.
 In illud Act. ix. "Paulus spirans."
 In inscriptionem Altaris Act. xvii.
 In illud 1 Cor. i. "Paulus vocatus."
 Utilem esse lectionem scripturæ.
 De precibus Christi in miraculis.
 In eos qui pascha jejunant.
 In Eliam et viduam.

De futuræ vitæ deliciis.
 Non esse desperandum.
 Peccata fratrum non evulganda.
 Non esse ad gratiam concionandum.
 De sanctis martyribus, Homiliæ duæ.
 Dæmones non gubernare mundum.
 In illud, Gal. ii. "In faciem ei restiti."
 Demonstratio, quod Christus sit Deus.
 Ad eos, qui scandalizati sunt.
 In paralyticum per tectum demissum.
 Cur in Pentecoste legantur Acta.
 De mutatione nominum in scriptura.
 De S. Basso martyre.
 De S. Droside martyre.
 De penitentia et mæstitia Achaab.

TOM. VI.